

**PLAN PRACY
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2021 R.**

Styczeń	1/ Przyjęcie planu pracy na 2021 r. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych	KPP
Luty	1/ Informacja KMP na temat zdarzeń komunikacyjnych w latach 2017 – 2020 na terenie miasta Tarnowa (w rozbiciu na osiedla i ciągi komunikacyjne oraz na zdarzenia z udziałem samochodów osobowych i ciężarowych). 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych	KMP
Marzec	1/ Wnioski radnych Komisji Porządku Publicznego do realizacji w latach 2021/2022, które nie zostały przyjęte przez Prezydenta Miasta Tarnowa/ Radę Miasta Tarnowa w uchwale budżetowej na rok 2021. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych	KPP
Kwiecień	1/ Informacja: KM PSP, KMP, SM o stanie bezpieczeństwa i porządku w Tarnowie za 2020 r. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych	KM PSP, KMP, SM
Maj	1/ Informacja o stanie nawierzchni drogowych - na których były wykonywane remonty w latach 2019-20- po okresie zimowym z uwzględnieniem ubytków, deformacji nawierzchni wskutek działania niskich temperatur lub innych czynników. Interwencje mieszkańców związane z ewentualnym złym stanem technicznym dróg. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych .	ZDiK
Czerwiec	1/ Przygotowanie do sezonu wakacyjnego placów zabaw, parków będących w administrowaniu Gminy Miasta Tarnowa. Ewentualne potrzeby remontowe w tym zakresie. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych .	UMT – WIM
Wrzesień	1/ Przygotowanie do nowego roku szkolnego 2021/2022 - bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w drodze do szkół i przedszkoli. Oznakowania pionowe i poziome w rejonie tych placówek. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych .	KMP, SM, ZDiK
Październik	1/ Wnioski do budżetu na 2022 r. i WPF. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych.	KPP
Listopad	1/Przygotowanie służb komunalnych do sezonu zimowego. Przedstawienie harmonogramu odśnieżania dróg. 2/ Opiniowanie materiałów sesyjnych .	ZDiK, WIM
Grudzień	1/ Dyskusja nad projektem budżetu na 2022 r. 2/ Opiniowanie wniosków dotyczących zadań KPP. 3/ Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 r. 4/ Propozycje do planu pracy Komisji na 2022 r. 5/ Opiniowanie materiałów sesyjnych.	Prezydent MT

Przewodniczący
Komisji Porządku Publicznego

Józef Gancarz

Posiedzenia Komisji Porządku Publicznego – będą się odbywały w czwartki (przed sesją Rady Miejskiej). Opiniowanie materiałów sesyjnych będzie realizowane w zależności od Uchwał jakie zostaną przedstawione pod obrady Rady Miejskiej i będą wymagały opinii Komisji Porządku Publicznego.